
1/2

Putin trvá na speciální operaci zaměřené na ochranu
lidí a Ruska samotného

tass.com/politics/1566935

Vojenská operace na Ukrajině

"Cílem speciální vojenské operace, jak jsem již mnohokrát řekl, je

především chránit lid a samotné Rusko před hrozbami, které jsou mu

vystaveny na našich historických územích sousedících s naším

územím. Nemůžeme dovolit, aby se to stalo," řekl Rus. řekl vůdce

© Sergej Bobylev/TASS

MOSKVA, 25. ledna /TASS/. Cílem speciální vojenské operace byla

obrana Ruska a jeho lidu před hrozbami proti jeho historickým

zemím, řekl ve středu ruský prezident Vladimir Putin.

"Cílem [zvláštní vojenské operace], jak jsem již mnohokrát řekl, je

především chránit lid a samotné Rusko před hrozbami, které jsou mu

vystaveny na našich historických územích sousedících s naším

územím. Nemůžeme dovolit, aby se to stalo," řekl ruský vůdce ve

svém projevu věnovaném Dni ruského studentstva.

https://tass.com/politics/1566935
https://tass.com/military-operation-in-ukraine


2/2

Student Luganské státní pedagogické univerzity Vladislav Oleinik

Putinovi řekl, jak se zúčastnil speciální vojenské operace. Prezident

poděkoval jemu a jeho spolubojovníkům za účast v bojích „na obranu

lidu a našich krajanů“.

Putin ocenil ambice mladého muže pokračovat v kariéře ve Federální

bezpečnostní službě (FSB), ale posteskl si, že student Luganské státní

pedagogické univerzity neplánuje stát se učitelem, „protože po

takových lidech je v [ oboru] pedagogiky, ve školách a na vysokých

školách."

"Přeji vám všechno nejlepší a určitě vezmu v úvahu vaši touhu

pracovat pro Federální bezpečnostní službu," ujistil mladého muže

Putin, bývalý důstojník zahraniční rozvědky u předchůdce FSB, KGB.

Vojenská operace na Ukrajině

před 1 hodinou

Německá vláda již dříve potvrdila, že odešle 14 tanků Leopard 2 z

německých zásob a povolí ostatním státům reexport tanků německé

výroby.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/politics/1567091

